

Koldt Invest ApS

Drechselsgade 4 A
2300 København S
CVR-nr. 33159536

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldt Invest ApS
Drechselsgade 4 A
2300 København S

CVR-nr.: 33159536
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Koldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, herunder at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud underskud på 1.208 t. kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

For det kommende år forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(15.432)	19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.124.098)	341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.834)	(18)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(55.163)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		(1.210.527)	333
Skat af årets resultat	2	<u>2.235</u>	<u>39</u>
Årets resultat		<u>(1.208.292)</u>	<u>372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	323
Overført resultat		<u>(1.208.292)</u>	<u>49</u>
		<u>(1.208.292)</u>	<u>372</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Investeringsejendomme		7.047.410	0
Materielle anlægsaktiver	3	7.047.410	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		431.997	891
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.666	248
Finansielle anlægsaktiver	4	456.663	1.139
Anlægsaktiver		7.504.073	1.139
Andre tilgodehavender		2.522.988	2.523
Tilgodehavende selskabsskat		0	85
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.657	39
Tilgodehavender		2.524.645	2.647
Likvide beholdninger		811.191	1.067
Omsætningsaktiver		3.335.836	3.714
Aktiver		10.839.909	4.853

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.892	548
Overført overskud eller underskud		<u>2.593.321</u>	<u>3.802</u>
Egenkapital		<u>3.221.213</u>	<u>4.430</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>565.881</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>565.881</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.550.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.550.000</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.353	46
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.470.712	283
Skyldig selskabsskat		0	85
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.502.815</u>	<u>423</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.052.815</u>	<u>423</u>
Passiver		<u>10.839.909</u>	<u>4.853</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	547.892	3.801.613	4.429.505
Årets resultat	0	0	(1.208.292)	(1.208.292)
Egenkapital ultimo	80.000	547.892	2.593.321	3.221.213

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.403	9
Øvrige finansielle omkostninger	10.760	0
	55.163	9
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(39)
Regulering vedrørende tidligere år	(578)	0
Refusion i sambeskatning	(1.657)	0
	(2.235)	(39)
		Investe-
		rings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		7.047.410
Kostpris ultimo		7.047.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.047.410

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	550.000	40.500
Kostpris ultimo	550.000	40.500
Opskrivninger primo	340.812	207.080
Opskrivninger ultimo	340.812	207.080
Andel af årets resultat	(1.124.098)	(15.834)
Udbytte	0	(207.080)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	99.402	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	565.881	0
Nedskrivninger ultimo	(458.815)	(222.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.997	24.666

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Car Performance ApS	København	ApS	100,0
Avanti Leasing A/S	København	A/S	100,0
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sky Properties ApS	København	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Drechselsgade 4A, 4. tv.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Christian Koldt ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
